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Fascette stringitubo HI-GRIP (W1)
HI-GRIP hose clips 

HGZ
580JC

Per applicazioni generali. Norme BS 5315.

Torretta e vite in acciaio zincato lucido.

Vite esagonale 7 mm con intaglio.

Bordi arrotondati a protezione del tubo di gomma.

Banda rigorosamente fresata. 

For general applications. Standards BS 5315.

Zinc plated steel screw.

7 mm hex screw with cut screwdriver slot.

Rounded edges to protect the rubber hose.

Pressed band.

CS: Coppia di serraggio | Tightening torque

RP: Scatolina da 10 pz | Box of 10 pcs

BG: Sacchetto da 10 pz | Bag of 10 pcs

BP: Scatola | Box

Fino a misura 160 in confezioni da 10 pz.

Up to 160 mm packaged in boxes of 10 pcs.

BG RP

BP-P

In acciaio zincato lucido

Mild steel zinc plated

Misura

Size

Ø mm
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Nm

Tipo

Model

Codice

Code pz pz

12.0 9.5 - 12 3/8 - 1/2 7.0 14.0 10.0 12.0 9.0 0.7 3.0 HGZ012RP 4488800        100 10x10

16.0 11 - 16 1/2 - 5/8 7.0 14.0 10.0 12.0 9.0 0.7 3.0 HGZ016RP 4488900        100 10x10

20.0 13 - 20 1/2 - 3/4 7.0 14.0 10.0 12.0 9.0 0.7 3.0 HGZ020RP 4489000        100 10x10

22.0 14 - 22 5/8 - 7/8 8.0 15.0 12.0 15.0 13.0 0.9 5.0 HGZ022RP 4489100        100 10x10

25.0 17 - 25 3/4 - 1 8.0 15.0 12.0 15.0 13.0 0.9 5.0 HGZ025RP 4489200        100 10x10

30.0 22 - 30 7/8 - 11/8 8.0 15.0 12.0 15.0 13.0 0.9 5.0 HGZ030RP 4489300        100 10x10

35.0 25 - 35 1 - 13/8 8.0 15.0 12.0 15.0 13.0 0.9 5.0 HGZ035RP 4489400        100 10x10

40.0 30 - 40 11/8 - 15/8 8.0 15.0 12.0 15.0 13.0 0.9 5.0 HGZ040RP 4489500        100 10x10

45.0 35 - 45 13/8 - 13/4 8.0 15.0 12.0 15.0 13.0 0.9 5.0 HGZ045RP 4489600        100 10x10

50.0 35 - 50 13/8 - 2 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ050RP 4489700        100 10x10

55.0 40 - 55 15/8 - 21/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ055RP 4489800        100 10x10

60.0 45 - 60 13/4 - 23/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ060RP 4489900        100 10x10

70.0 50 - 70 2 - 23/4 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ070RP 4490000        100 10x10

80.0 60 - 80 23/8 - 31/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ080BG 4490100        10 10x1

90.0 70 - 90 23/4 - 31/2 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ090BG 4490200        10 10x1

100.0 80 - 100 31/8 - 4 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ100BG 4490300        10 10x1

120.0 90 - 120 31/2 - 43/4 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ120BG 4490400        10 10x1

140.0 110 - 140 43/8 - 51/2 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ140BG 4490500        10 10x1

160.0 130 - 160 51/8 - 61/4 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ160BG 4490600        10 10x1

180.0 150 - 180 57/8 - 71/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ180BP 4494300 75 75x1

200.0 170 - 200 65/8 - 77/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ200BP 4494400 75 75x1

220.0 190 - 220 71/2 - 85/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ220BP 4494500 75 75x1

240.0 210 - 240 81/4 - 91/2 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ240BP 4494600 75 75x1

260.0 230 - 260 9 - 101/4 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ260BP 4494700 75 75x1

280.0 250 - 280 97/8 - 11 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ280BP 4494800 50 50x1

300.0 270 - 300 105/8 - 113/4 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ300BP 4494900 50 50x1

320.0 290 - 320 113/8 - 121/2 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ320BP 4495000 50 50x1

340.0 310 - 340 121/4 - 133/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ340BP 4495100 50 50x1

360.0 330 - 360 13 - 141/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ360BP 4496900 50 50x1

380.0 350 - 380 133/4 - 15 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ380BP 4495200 50 50x1

400.0 370 - 400 141/2 - 153/4 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ400BP 4495300 50 50x1

420.0 390 - 420 153/8 - 161/2 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ420BP 4495400 50 50x1

440.0 430 - 440 161/8 - 173/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ440BP 4495500 50 50x1

460.0 430 - 460 167/8 - 181/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ460BP 4497000 50 50x1

480.0 450 - 480 173/4 - 187/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ480BP 4497100 50 50x1

500.0 470 - 500 181/2 - 195/8 13.0 20.0 12.0 16.0 13.0 0.9 6.0 HGZ500BP 4497200 50 50x1


